

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/nitotrzpienie-m6-20szt-yt-36202-yato-p-47148.html>

NITOTRZPIENIE M6 20SZT. YT-36202 Yato

Cena brutto	24,75 zł
Cena netto	20,12 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	natychmiast
Numer katalogowy	YT-36202
Kod producenta	YT-36202
Kod EAN	5906083087196
Producent	Narzędzia YATO

Opis produktu

NITOTRZPIENIE M6 20SZT. YT-36202 Yato

Poszukując trwałych i niezawodnych elementów złącznych, warto zwrócić uwagę na **NITOTRZPIENIE M6 20SZT. YT-36202 Yato**. Produkt ten, dostarczany przez renomowaną markę Yato, jest przykładem wysokiej jakości wykonania oraz funkcjonalności, które są kluczowe dla profesjonalistów i amatorów majsterkowania. Nitotrzpienie te charakteryzują się wyjątkową trwałością dzięki zastosowaniu wysokiej klasy materiałów. Idealnie sprawdzają się w różnorodnych zastosowaniach, gdzie wymagana jest solidna i długotrwała łączność elementów.

Wykorzystanie **nitotrzpieni M6** z zestawu YT-36202 Yato gwarantuje precyzyjne wykonywanie połączeń, co jest istotne w wielu dziedzinach przemysłu oraz w codziennym majsterkowaniu. Zestaw zawiera 20 sztuk nitotrzpieni, co zapewnia odpowiedni zapas materiału do realizacji nawet bardziej złożonych projektów. Rozmiar M6 jest często stosowany i pasuje do wielu standardowych aplikacji, co czyni te nitotrzpienie uniwersalnym wyborem dla szerokiej gamy zastosowań.

Użycie tego typu elementów złącznych oferuje wiele korzyści, w tym prostotę montażu, dużą wytrzymałość połączeń oraz estetykę wykonania. **Yato YT-36202** zapewnia dodatkowo łatwość w aplikacji, co stanowi istotne ułatwienie zarówno dla doświadczonych profesjonalistów, jak i dla hobbistów. Wybierając nitotrzpienie marki Yato, decydujesz się na produkt, który został zaprojektowany z myślą o najwyższych standardach jakości oraz funkcjonalności.

Zainwestuj w **nitotrzpienie M6 YT-36202** od Yato i ciesz się solidnością oraz niezawodnością wykonania przez długi czas. Ten zestaw będzie doskonałym wyborem dla każdego, kto ceni sobie wysoką jakość i trwałość narzędzi i akcesoriów, potrzebnych do efektywnego realizowania projektów majsterkowicza. Niezależnie od poziomu skomplikowania zadania, te nitotrzpienie są gotowe sprostać Twoim wymaganiom.